
 

 

 

 

ADÓVEVŐ
A MINŐSÍTETT KÖNYVELŐK EGYESÜLETE MAGAZINjA – X. ÉVFOLYAM 1. SZÁM – 2024. júNIuS

EXKLUZÍV 
INTERJÚ
LEpséNyINé 
sTRaUsZ ILdIKó



https://imaerp.hu/minke-konyvelok/
https://imaerp.hu/minke-konyvelok/
https://imaerp.hu/minke-konyvelok/
https://imaerp.hu/minke-konyvelok/


Ajánló

Exkluzív interjú  
Lepsényiné Strausz Ildikóval

Érdekképviseleti munka  
a KSH-nál

Érdekképviseleti munka  
a MÁK-nál

Közgyűlés – 2024:  
A 2023. évi beszámoló 
elfogadása, tagdíjemelés  
és más határozatok

Mit ad a MINKE a Tagoknak?

Könyvelőirodai adatkezelés 
képzés

Kredtipontos e-learning képzés 
– 2024.

„Szövetségben a vállalkozókkal” 
– vállalkozásfejlesztési 
projektbe történő tevékenység

Az idei év nagy kérdései

Digitális megoldások, amikkel 
egyszerűsítheted könyvelői 
munkádat

TARTALOM Ajánló
Minden évben kétszer 
–  májusban és november-
ben, a magazinok szerkesz-
tése alkalmával – biztosan 
átélem azt a jóleső érzést, 
mikor elégedetten nyugtáz-
hatom: igen, az elmúlt fél 
évben is aktívan dolgoztunk, 

és ismét van jó néhány olyan nagyobb horderejű 
ügy, amiről tudunk írni Tagjainknak!

Igen különleges, rendkívüli volt az idei első 
félév abból a szempontból, hogy olyan hivata-
lokkal, szervezetekkel történt kapcsolatfelvétel, 
amelyekkel eddig még közvetlen személyes kap-
csolat nem volt. Ezek közé tartozik a KSH-val, az 
Állami Számvevőszékkel valamint az Államkincs-
tárral történő kapcsolatfelvétel, melyek egytől 
egyig eredményesen zárultak, és ezek következ-
ményei nem csupán egy-egy szakmai tájékozta-
tásban nyilvánultak meg, hanem hosszú távon is 
számíthatunk az együttműködésből származó 
gyakorlati előnyökre. Ezekből a megbeszélések-
ből, egyeztetésekből jelen magazin lapzártááig 
nem minden ismert Tagjainknak, de eláruljuk, 
hogy idén a Mérlegelő Magazinokban biztosan 
számíthattok egy-egy olyan témára, amiről eddig 
nem beszélgettünk. Személy szerint én nagyon 
örülök annak, hogy újabb és újabb területek felé 
tudunk nyitni, és bízom abban, hogy ezt Ti is 
örömmel fogadjátok!

Aki évek óta olvassa a júniusi magazinunk 
ajánlóját, megszokhatta, hogy azzal szoktam 
zárni gondolataim, hogy azt kívánom, hogy az 
év legnehezebb hónapját követően, júniusban 
már jusson idő mindenki számára egy kis pihe-
nésre. Nem lesz ez most sem másként, hozzá-
téve azt, hogy abban is bízom, hogy idén nyáron 
nem zúdul nyakunkba egy ma még el nem kép-
zelt változás, ami keresztbe húzza jól megérde-
melt pihenésünket!

Harkai István  
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Exkluzív interjú Lepsényiné Strausz Ildikóval
Rövid bevezetőként szeretnénk elmondani 
Rólad, hogy alapító tagunk vagy, valamint a 
MINKE etikai bizottságának tagja is. Ezen kívül 
igazából csendesen, a háttérbe húzódva dolgo-
zol, lassan 15 éve kitartasz mellettünk. 

Mesélj magadról, honnan indultál, miért a köny-
velést választottad, hogyan kerültél a pályára?

Amikor 14 évesen a pályaválasztásra került a 
sor, akkor az egészségügyben láttam a jövőmet. 
Nagyon-nagyon érdekelt a gyógyítás misztéri-
uma. Édesanyám egészségügyis volt, ezért nem 
éppen a könyvelői pályán képzelt el engem. Édes-
apám nagy ötlete volt – a 80-as évek végén jár-
tunk – a pénzügyi pálya, mondta, hogy milyen jó 
a szövetkezetben a juditkának, mert egész nap a 
körmét reszelgeti bent az irodában. Két hetet dol-
gozik, de akkor sem kell megszakadnia a mun-
kában és szerinte a matekot kell tudni nagyon 
jól, ami nekem megy. Ezért javasolta, hogy sze-
rinte induljak el ezen a pályán és majd meglát-
juk. Bekerültem egy szakközépiskolába számvi-
tel szakra, ami képesített könyvelői végzettséget 
adott. Nekem az volt a nagyon nagy szerencsém 
szerintem, hogy a rendszerváltás után fel tudtam 
szépen építeni a tudásom, minden évben valami 
újat tanultunk, ahogy alakult ki az új adórendszer. 
Minden évben annyi volt az oktatásom tulajdon-
képpen, hogy az újdonságokat meg kellett tanulni,  
ehhez pedig megvolt egy elég masszív alaptudá-
sunk. Közben elvégeztem a mérlegképes könyve-
lőit, a főiskolát gazdasági-mérnöki szakon és az 
adótanácsadói képzést. Azóta is folyamatosan 
tanulok, képzem magam. Közben persze kiderült, 
hogy a „körömreszelgetős munkakör” valójában 
már nem olyan, amilyen régen volt.

Idézzük fel együtt egy picit az Egyesület alakuló 
ülését, ha emlékszel még, hogy 2009-ben mi tör-
tént. Milyen érzésekkel, milyen gondolatokkal 
csatlakoztál az akkor teljesen új kezdeményezé-
sünkhöz?

Amikor 15 évvel ezelőtt megkerestetek az ügy-
ben, hogy csináltok egy egyesületet, amely a 
könyvelők érdekeit próbálja majd meg érvénye-
síteni, felléptek a kontár könyvelők ellen, vala-

mint ezzel a kezde-
ményezéssel meg-
próbáljuk kiala-
kítani úgymond 
a szakma krém-
jét, én megtisztelő 
felkérésnek érez-
tem, hogy ebben 
részt vehetek úgy, 
hogy a nevemet nem ismeri senki a szakmá-
ban. Nagyon örültem, hogy próbáltok verbu-
válni egy csapatot, akiknek ez lesz a vezérha-
jója, amivel el tudunk majd indulni. Aztán persze 
értek csalódások, mert ez ugye álom maradt, 
ezek a célok teljesen soha nem fognak betel-
jesülni. Szerintem egyrészt nem mindenkinek 
érdeke az, hogy ez így működjön, másrészt azt 
érzem, hogy a szakmában a minisztériumok-
tól egyre kevesebb segítséget kapunk. Én még 
emlékszem arra, amikor például az IFRS meg-
beszélésre küldtél a minisztériumba. Akkor még 
tényleg kíváncsiak voltak arra, hogy a szak-
mában, a mindennapi életben, hogyan csinál-
juk, és ötleteltünk, hogyan lehetne egyszerűbb 
egy adóbevallás felépítése, hogyan lehet a két 
könyvvitelt kvázi egymás mellett vinni, és a gya-
korlati életből szedték a példákat. Megmondom 
őszintén, hogy az nagyon jól esett annak ide-
jén, hogy meghallgattak, és tényleg úgy is csi-
nálták meg, ahogyan nekünk egyszerűbb volt. 
Viszont most azt látom – az utóbbi 6-7 évben –, 
hogy ez a kommunikáció megszűnt. Abszolút 
semmilyen segítséget nem kapunk a minisz-
térium részéről, semmilyen meghallgatásban. 
Ezen nagyon-nagyon jó lenne változtatni, de 
úgy látom, hogy tőlünk hiába van meg ez a nyi-
tás feléjük, és a lehetőség, ők ezt nem használ-
ják ki, sajnos mennek a saját fejük után. A 15 év 
alatt, amit az egyesületben végignéztem, tény-
leg azok voltak a szép idők, amikor még tényleg 
kiadták véleményezésre, hogy például a KATA 
vagy KIVA törvénybe miket írjanak. A szakmai 
véleményezést megkaptuk és volt is még rá 
időnk átolvasni. Kaptunk azóta is néhány jog-
szabályt szakmai véleményezésre, de ez olyan 
volt, hogy mondjuk pénteken délután négykor 
megjött a mail, hogy akkor hétfő reggel tízig 
találjuk ki, hogy mit akarunk.



5 2024. június  ADÓVEVŐ MAGAZIN

A jogi környezet mellett a gyakorlati életet, a köny-
velői szakmát Te hogy látod?

Én azt látom a kollégák között, hogy a köny-
velő irodák vezetői igencsak elmúltak 50 éve-
sek, inkább az idősebb korosztályhoz tartoznak, 
és nem minden esetben értik és szeretik csinálni 
azt, amit annak idején csináltak. Kezd elöregedni 
a szakma, azt látom, hogy a fiatalokat a könyve-
lői lét, a könyvelés még csak-csak, de a könyvelő 
irodai lét egyáltalán nem vonzza, mert nagyon-
nagyon sok tudást kell összeszedniük. Talán 
félnek is tőle, hogy egyszerűen nem lesz ilyen 
szakma. Nagyon jó lenne a renoméját ennek 
a szakmának megtartani, hogy minél keve-
sebb legyen a pályaelhagyó könyvelő. Ebben az 
egyesületnek van feladata, és csináljátok is, de 
nagyon-nagyon nehéz feladat, az biztos. 

Az elmúlt 15 évben milyen körülmények között, 
hogyan, kikkel, milyen volumenben dolgoztál, il-
letve mostanság hogyan dolgozol? Van-e valami 
változás?

Igen van. Én már több, mint 30 éve vagyok a szak-
mában. Nagyon-nagyon sokáig egyedül csináltam 
a könyvelőirodát. Aztán – kb. 16 évvel ezelőtt – 
úgy gondoltam, hogy nem egészséges az, ha ott-
hon, egyedül dolgozok, mert nem igazán tudtam 
egyensúlyban tartani a háztartás-gyereknevelés-
munka háromszögét. Amikor dolgozni kellett, 
akkor mostam, amikor mostam, akkor dolgozni 
kellett volna. Tehát ez így nem volt jó, ezért egy 
volt kolléganőmmel béreltünk közösen egy irodát, 
onnan indultunk. Ezt kinőttük, lett egy nagyobb 
irodánk, elköltöztünk Kispestre és egy lakótelepi 
lakást béreltünk. Akkor egy barátnőm ajánlott egy 
bérszámfejtő kolléganőt. Voltak már előtte is félál-
lásban munkatársaim, gyakornokaim, mert érez-
tem, hogy már egyedül nem fogom bírni a mun-
kát. Ezért az új kolléganővel bővült a csapat. Rész-
munkaidővel kezdte, és úgy alakult, hogy még 
mindig nálam van. úgy indultunk, hogy majd beta-
nul és elengedjük egymás kezét, de úgy hozta az 
élet, hogy maradt. 2019-ben szintén jött egy új 
kolléganő, akkor még képesített könyvelőként 
tanult, majd a mérlegképes könyvelői végzettsé-
get is megszerezte. Így jelenleg hárman vagyunk 
a csapatban, de nagyon-nagyon sok volt kolléga-
nővel és a szakmán belül más kollégákkal is tar-
tom a kapcsolatot. Ha valamilyen szakmai kér-
dés van, akkor azt meg tudjuk beszélni. Ebben 
nagyon sokat segít az egyesület e-mail rendszere, 

az országos szakmai levelezőlista. Itt bárki, bár-
mit kérdezhet és tényleg nem harapjuk le egymás 
fejét, ezt mindig kihangsúlyozzuk, mert mindenki-
nek van olyan kérdéskör, amiben kevésbé tapasz-
talt. Szerintem ez egy nagyon nagy segítség. Ami 
még nagy segítség az egyesület részéről, a szak-
mai cikkek. Ezek közül én is írtam egyet-kettőt. 

Tekintsünk most picit előre. Van-e olyan célod, 
olyan jövőképed, amit megosztanál velünk?

Ha belegondolok, amit én anno szerettem volna 
annak idején elérni, azt elértem. Amikor 20 éve-
sen megkérdezték érettségi után, hogy hova 
szeretném ezt majd fejleszteni, akkor nekem 
volt egy szakmai tudás szintem, amit szeret-
tem volna elérni. Szerintem ezt az adótanács-
adóival el is értem. A könyvvizsgálattal még 
egyszer-kétszer kacérkodtam, de aztán rájöt-
tem, hogy nem biztos, hogy az lenne nekem 
a jó, felismertem, hogy nem nagyon szere-
tek például szerződéseket bogarászni. A köny-
velő irodámban elértem, amire vágytam, itt már 
több ügyfelet nem szeretnék. Mindent szere-
tek kézben tartani és mindenről tudni – ez pici 
kontorollmánia –, több ügyfélnél már nem lát-
nék át mindent. 

Mi számodra az a legfontosabb dolog, amit sem-
miképp se veszítsen szem előtt az, aki húsz év 
múlva is könyvelőirodát szeretne vezetni?

Ha tényleg komolyan gondolják, és ezt szívből-
lélekből tudják csinálni – még mindig azt gondo-
lom, hogy jó ez a szakma. Az, aki szívből-lélekből 
tudja csinálni, megtalálja a szakma szépségét 
benne. Ez szerintem mindenféleképpen a tovább-
képzéseken van. Én abban látom a szakma csú-
csát, hogy képzi magát a könyvelő, és minden-
nek utána tud nézni. Azt gondolom, hogy 
nagyon-nagyon sok múlik a szakmai felkészült-
ségen, másképp szerintem ezt nem is lehetne 
csinálni. A másik, amit még teljes szívemből tud-
nék ajánlani – és engem ez dob fel a legjobban – 
az az, amikor valami legális dolgot találok. Pél-
dául, hogy a társasági adóval jár jobban, vagy a 
KIVÁ-val. Attól, hogy valami új, az még nem biz-
tos, hogy rossz. utána kell nézni, utána kell szá-
molni. Van olyan ügyfél, aki bizony milliókat tud 
havonta spórolni azon, hogy nem az egyik adó-
nemet választja, hanem a másikat. Ezek teljesen 
legális dolgok. Ez több munka tőlünk, de tényleg 
jobban jár az ügyfél. 
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Idén januárban került sor egy Igen nagy lélegzetvételű egyeztetésre, melyek 
fóKUsZábaN a KsH adaTsZoLgáLTaTásoK áLLTaK. a KsH ELNöKE és ELNöKHELyETTEsEI 
fogadták a szakmaI szervezeteket, és leHetŐségünk volt elmondanI a konkrét 
véleményeket, javasaltokat, mellyel természetesen éltünk Is.

Érdekképviseleti munka a KSH-nál

Tekintettel arra, hogy jó előre tudtuk a megbe-
szélés dátumát, és nem szerettünk volna csak 
a saját fejünk után menni, szokásunkhoz híven 
kikértük valamennyi MINKE Tag véleményét, 
hogy melyek azok a területek, amelyeket java-
solnak felülvizsgálni. Valamennyi beérkezett 
javaslatot természetesen átolvastunk, majd 
beleolvasztottunk a javaslataink közé. Bevalljuk 
őszintén, hogy nem kis munka volt az összes 
beérkező visszajelzést átolvasni, megvála-
szolni és összerendezni, majd némiképp rang-
sorolni a jelzett problémák között. A nagyon 
egyedi, eseti jellegű észrevételekkel most még 
nem foglalkoztunk (ha mindent egy az egy-
ben továbbítottunk volna a KSH felé, több tíz 
oldalas anyagot kaptak volna...). úgy gondol-
tuk, hogy az általánosabb, gyakrabban előfor-
duló hibákra érdemes első körben fókuszálni, 
hiszen ezek megoldása nem csupán néhány 
Kolléga számára jelentenek majd könnyebbsé-
get, hanem sok esetben valamennyi adatszol-
gáltató számára.

Így végül egy 2 oldalas, 7 pontból álló javas-
latcsomaggal érkeztünk a KSH-hoz, melyeket a 
megbeszélésen ismertettük, majd azt követően 
indoklással együtt elektronikus formában meg 
is küldtünk az illetékeseknek.

Nem árulunk el nagy titkot, ha elmondjuk, 
hogy a határidőkkel volt a legtöbb probléma, 
ezen kívül a meghatalmazások rendszerével, 
és az adatszolgálatások során bekért adatok-
kal kapcsolatban is több ponton tettünk észre-
vételt. javasoltuk természetesen az adatszol-
gáltatások egyszerűsítését is, illetve több apró 
„bosszúságra” is felhívtuk a hivatal figyelmét.

javaslatainkra nem csupán szóban, hanem 
a megbeszélést követően írásban is válaszolt a 
hivatal, melyet közzé is tettünk. Ennek lényege, 
hogy míg az idei évre vonatkozóan változás nem 

várható, a 2025-ös évre vonatkozó adatszolgál-
tatások tekintetében figyelembe veszik az egye-
sületünktől érkező javaslatokat. A KSH válaszle-
vélből látszik, hogy minden beadott javaslatunk 
átnézésre, átgondolásra került, még akkor is, 
ha néhány elképzelésünk nem megvalósítható. 
Megtapasztaltuk ismét, hogy érdemes olyan 
javaslatokat megfogalmazni, melyek nem lég-
ből kapott, egyedi fájdalmak, hanem valódi, gya-
korló szakemberek által, érvekkel alátámasz-
tott gondolatok. Örömmel tapasztaltuk meg a 
KSH részéről is a konstruktív, szakmai együtt-
működést, azt, hogy valódi párbeszéd alakul-
hatott ki a közös célok mentén – az adminiszt-
rációs terhek gyakorlati csökkentésében. Nyil-
vánvaló, hogy egy ekkora „gépezet” működésé-
ben nem várhatunk el máról holnapra tapasz-
talható, azonnali, látványos reakciókat, ugyan-
akkor bizakodásra ad okot, hogy ismét komo-
lyan vették a MINKE – ezen keresztül pedig a 
gyakorló könyvelők szavát.

Az együttműködés nem áll meg ennyiben, 
ígéretet kaptunk arra, hogy a KSH képviselői 
rendelkezésünkre állnak szükség esetén, foly-
tatjuk a konstruktív együttműködést, valamint 
kérés esetén szóban is kapunk tájékoztatást 
akár a korábbi javaslatainkkal, akár a várható 
fejlesztésekkel kapcsolatban. Ez utóbbiakra a 
Mérlegelő Magazinunkban szeretnénk kitérni, 
hogy Ti  –  MINKE Tagok – a lehető legauten-
tikusabb forrásból értesülhessetek a hivatali 
elképzelésekről.

Szeretnénk ezúton is megköszönni nem-
csak a KSH nyitottságát, hanem azon MINKE 
Tagok aktív részvételét, akik megírták javas-
lataikat. Ez  volt az a stabil háttér, mellyel a 
nagyon komoly, valós, és gyakorlati javaslat-
csomagunkat le tudtuk tenni az asztalra, mely 
mentén elindulhatott a közös gondolkodás.
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sokként ért sokunkat, Hogy januártól kötelezŐ érvénnyel a különbözŐ 
EgésZségbIZTosÍTásI péNZbELI ELLáTásoKKaL KapcsoLaTos IgéNyEKET a KoRábbI 
években megszokottaktól eltérŐen egy új, döcögŐsen üzemelŐ onlIne 
rendszerbe terelték, mely jelentŐs többletmunkát rótt a könyvelŐkre.

Érdekképviseleti munka a MÁK-nál

A MINKE Tagoktól érkező jelzések után hamar 
érzékeltük, hogy az ellátási igényeknél tapasz-
talt problémák nem egyediek, hanem általános-
ságban, tömegesen fordul elő, és gyakorlatilag 
mindenkinél jelentkezik. Ez a változás aránytala-
nul nagy nehézséget, bosszúságok okozott min-
denkinek, akinek e területtel is foglalkoznia kellett. 
Nem is haboztunk hát sokáig, összeszedtük egy 
több oldalas levélben mindezt, és január közepén 
bekopogtattunk vele az Államkincstárhoz.

Beadványunkat követően, február elején 
az Államkincstár elnöke – Bugár Csaba –, vala-
mint két, e területtel foglalkozó elnökhelyettes 
(dr. Budainé Kovács Zsuzsanna és Labancz Attila) 
fogadta a MINKE elnökét, és részletes tájékozta-
tást adtak mindenről.

A konzultáció legnagyobb eredménye az volt, 
hogy a MÁK bevonta egyesületünket is a 2024. II. 

negyedévétől élesíteni kívánt, továbbfejlesztett 
rendszer tesztelésébe, így gyakorlati szemmel 
tudtunk véleményt alkotni a nehézségekről.

Megismertük a rendszer specialitásait, 
választ kaptunk az összes felmerült kérdé-
sünkre, így bár nem oldódott meg minden 
nehézség, de jóval tisztább képet kaphattunk a 
„miértekről”, ill. a várható fejlesztésekről, ugyan-
akkor néhány általunk javasolt ötlet is meghall-
gatásra talált.

A megbeszélés folytatásaként a MÁK kép-
viselőivel egy beszélgetést is készítettünk, 
melyet az áprilisi Mérlegelő Magazinban tekint-
hettetek meg.

Örömmel tapasztaltuk meg a MÁK részéről is 
a nyitottságot, és azt, hogy a szakmai alapokon 
nyugvó konstruktív javaslatokkal párbeszéd for-
májában is lehet foglalkozni.
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Idén áprIlIs 30-ra tűztük kI egyesületünk közgyűlését, melyen nem csak a 
szokásos napIrendI pontok voltak – egyesületünk elŐzŐ évI tevékenységének 
bemutatása és beszámolójának elfogadása –, Hanem több „rendkívülI” témát Is 
TáRgyaLTUNK.

Minden olvasónk tudja, hogy a közgyűlés elma-
radhatatlan, és talán legfontosabb pontja a dön-
tés a beszámoló tervezet elfogadásáról. A beszá-
moló tervezetet, az azt alátámasztó főkönyvi kivo-
natot, a leltárakat és számos egyéb információt 
tartalmazó elnöki beszámolót a felügyelő bizott-
ság részére az ülést megelőzően hetekkel meg-
küldtünk. A felügyelő bizottság tagjai egybehang-
zóan nyilatkoztak a megkapott anyagokról úgy, 
hogy azok érthetőek, átláthatóak, és a több olda-
lon keresztül részletezett, működési és projekt 
bemutatással teljesen összhangban van, ezért a 
közgyűlés részére elfogadásra javasolták azt.

A tavalyi évünk eredményesség szempontjá-
ból sajnos nem sikerült túl fényesen, annak elle-
nére sem, hogy volt olyan költségnem (anyagjel-
legű költségek), ahol sikerült jelentősebb megta-
karításokat elérni. Hogy miket tartalmaz a 2023. 
évi beszámolónk, mire is költöttünk tavaly? Csak 
címszavakban soroljuk fel ezeket: évi 13 db Mér-
legelő magazinnal jelentkeztünk, ezen kívül ingye-
nes online előadásokat tartottunk az MT változá-
sok, az ÜPO, a Panasztörvény, valamint az eÁFA 
témájában. Havi szinten megjelent az Aprópénz 
Adózási hírlevél, leporoltuk a GDPR dokumentum-
csomagot, kiadtuk a 200 könyvelői kérdés – 200 
szakértői válasz és az Adóváltozások 2024 kiad-
ványainkat. Szakmai cikkekkel hetente, az aktuá-
lis jogszabályváltozásokkal olykor hetente, más-
kor havonta jelentkeztünk. Rengeteget dolgoz-
tunk a tavalyi évben, mely során a háttérben lét-
számbővítés is történt, így nem csoda, hogy jelen-
tősnek mondható veszteséget realizáltunk.

Miután a közgyűlés részére megtörtént a 
beszámoló ismertetése, az egyhangú elfoga-
dásra is került, 21.955 e Ft mérleg főösszeggel 
és 7.364 e Ft tárgyévi vesztességgel.

Ezt követően került sor az etikai bizott-
sági tagok megválasztására. A közgyűlés eti-

kai bizottsági tagnak megválasztotta Lepsényiné 
Strausz Ildikót, Nagyfalusi Sándort, az etikai bizott-
ság elnökének pedig Fülöp Olgát.

Az ezt követő napirendi pont a tagdíjemelés 
volt, melyről a közgyűlés előtt került mindenki szá-
mára kiküldésre a javaslat. Tekintettel arra, hogy 
tagdíjunk 2017. óta nem változott, és az elmúlt 
8 évben ez jelentősen elinflálódott, az elnök javas-
lata az volt, hogy a 2017. óta eltelt időszak infláció-
jának 50%-os mértékének megfelelő legyen az új 
tagdíj. Ez a gyakorlatban azt jelenti, hogy a javas-
lat alapján a 3.900 Ft helyett 4.980  Ft-ra emel-
kedne a MINKE tagdíja. A javaslat a tagdíjeme-
lést nem januártól, hanem 2024. II. félévétől tar-
talmazta, mely a közgyűlés részéről egyhangúan 
került elfogadásra. A májusban kiállított szám-
lák a július, ill. ezt követő időszakokra ezért már 
az új tagdíjakat tartalmazták, a korábban kiállított 
számlák tekintetében a különbözetről július elején 
fogjuk megküldeni a számlákat. Ezúton is köszön-
jük a közgyűlésnek a támogatását, mellyel bizto-
sította a MINKE hosszú távú sikeres működését, 
azt, hogy szolgáltatásainkat továbbra is a  meg-
szokott minőségben tudjuk nyújtani.

A közgyűlés következő napirendi pontja a 
Könyvelői Nívó Díjjal volt kapcsolatos. Tekintet-
tel arra, hogy a sok évvel ezelőtti kezdeményezé-
sünk igencsak leporolásra/felélesztésre szorulna, a 
jelenlévők véleményét meghallgattuk e témában is, 
akik pozitívan álltak a díj mellé. jelen sorok írása-
kor még bizonytalan, hogy az idei évben, vagy csak 
jövőre kerül sor ennek felélesztésére, mert igen 
jelentős erőforrásokat igényel, de örömmel fogad-
tuk, tapasztaltuk meg ismét a lelkes támogatást!

Ezúton is köszönjük mindenkinek, aki szemé-
lyesen részt vett a közgyűlésen, bízunk benne, 
hogy jövőre ismét találkozunk, beszélgetünk egy 
jót, hiszen olyan kevés alkalom van a személyes 
találkozásra.
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tavasszal végeztünk egy felmérést azok körében, akIk több, mInt 2 éve tagjaI 
a mInké-nek, Hogy képet kapjunk arról, melyek azok a szolgáltatásaInk, amIket 
legjobban szerettek, nagyon jónak értékeltek, és melyek azok a területek, 
aHol fejlŐdésI leHetŐségeket látunk.

Mit ad a MINKE a Tagoknak?

A kérdőívet 2 nap alatt 127-en töltötték ki, a beér-
kezett válaszokból pedig egyértelműen kiderült 
számunkra, hogy a nyájas kedvesség helyett a 
100%-os őszinteség volt az, amely áthatotta a 
kitöltőket, hiszen voltak kevésbé jó osztályzatok 
is egy-egy területen. Tekintettel arra, hogy azt 
tapasztaljuk, sokan idő hiányában, vagy a renge-
teg egyéb információ miatt elsiklanak a MINKE 
által nyújtott lehetőségek fölött, most ezúton is 
közzétesszük a felmérésünk eredményét.

Köszönjük mindazoknak, akik időt szántak a 
visszajelzésre, nagyon jó visszacsatolás volt ez 
nekünk is, mely által összességében megerősítet-
tétek, hogy jó úton járunk, még akkor is, ha nem 
minden lehetőséget használ ki mindenki ugyan-
olyan mértékben. Hálásan köszönünk minden 
szöveges visszajelzést is. Nagyon nehéz dolgunk 
volt kiválasztani azt a néhányat ezek közül, amit 
a leghasznosabbnak ítéltünk, szívünk szerint az 
összeset (esetenként tucatnyit) közzétennénk…

Böszörményi Zsuzsa  Konzulgold Kft.
Véleményem szerint a szakmai cikkek 
kevés szakmai gyakorlattal is érthe-
tőek, egyértelműek. Talán ezt haszná-
lom a leggyakrabban.

Kedves MINKE Tag, kedves Kolléga!

A kezedben tartott kis tájékoztatót azért állítottuk össze,  
hogy villámgyorsan képet kapj azokról a lehetőségekről, ame-
lyeket esetleg eddig nem tudtál megismerni, nem volt időd 
kihasználni.

A kiadványban szereplő vélemények, visszajelzések olyan Tag-
jainktól érkeztek, akik legalább 2 éves tagsággal rendelkez-
nek, mely idő alatt soksok szolgáltatásunkat vették igénybe. 
(A beérkezett rengeteg pozitív visszajelzésen egyébként mi is igen-
csak meglepődtünk… – a szerk.)

Itt a nyár – ami tudjuk, gyorsan elrepül –, lassan letelik  a  
„próbaidőszak”, és hamarosan döntened kell, hogy szeretnél-e 
továbbra is csapatunk aktív Tagja maradni, vagy a segítségünk, 
háttértámogatásunk nélkül folytatod a munkád.

Bízom benne, hogy már sikerül(t) megtapasztalni, hogy a 
MINKÉ-s könyvelők mennyi mindent kapnak, hogy egy aktív, 
szuper csapat vagyunk, akiket összeköt a lelkiismeretes 
könyvelői munka, így nemsokára bizalmat szavazol nekünk 
továbbra is!

Az egész MINKE Csapat nevében kívánok szép nyarat,

 
üdvözlettel:

Harkai István
elnök

Ui: A szolgáltatások a weboldalunkon történő bejelentkezést követően „Szolgál-
tatások/Tagjainknak” menüpontból érhetőek el!

Heti rendszerességgel jelennek meg weboldalunkon olyan szakmai cikkek, 
amelyek minden gyakorló könyvelőnek segítséget, támogatást jelentenek. 
Ezen írások kizárólag Tagjaink számára érhetőek el teljes terjedelemben.

Az „alap kiadványokon” kívül (könyvelői szerződésminta, GDPR csomag) min-
den évben új kiadványokat készítünk, melyeket a MINKE Tagok díjmentesen 
tölthetnek le.

Szakmai sarok – cikkek könyvelőknek

Letölthető kiadványok

Körmendi Tímea  Kontír Trend Kft.
A letölthető kiadványok mindig aktuális 
és releváns témában, kiemelkedő minő-
ségben készülnek el. Az év végi adó-
változásokról szóló kiadványt minden 
évben tüzetesen átnézem és hatalmas 
segítséget jelent. 2022 nyarán a KATA 
adónem átalakításakor a nyitómérleg 
összeállításáról készült kiadványnak is 
nagy hasznát vettem.
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125 vélemény
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4,9
122 vélemény

Tokai Katalin  3H Info-Kontó Kft.
Érthető (fogyasztható) formában 
kapom meg a fontos információkat. 
Ebből nekem is könnyebb az ügyfelek 
részére egy kisebb tájékoztatót fab-
rikálni! Nem kell keresgetni a jogsza-
bályok között, együtt ott van minden!

Kosztinné Nyárfádi Anna  LandA Plussz 
Könyvelő és Adótanácsadói Iroda Kft.
Szakértőitek mindig törekszenek a 
téma teljes körű bemutatására, vélemé-
nyük számomra iránytű a jogszabályok 
dzsungelében.

Szűcs Csilla  Mű-Kö Bt.
Nagyon jó dolog, hogy rendszerint aktu-
ális problémákat tárgyal ki bővebben 
egy-egy ilyen kiadvány. Gyakran vettem 
hasznát.

Berki Zoltán  Matrix Consult Kft.
Nagyon nagy segítség a MINKÉ-től, 
hogy a munkánkhoz szükséges szak-
mai kiadványok díjmentesen használ-
hatóak.

Magyarország egyetlen könyvelőknek szóló, havonta megjelenő magazinmű-
sorában egy-egy szakterület szakértőjével/hivatal képviselőjével beszélge-
tünk 30-40 percben. A könnyed forma által minden könyvelő számára befo-
gadhatóvá válnak a különlegesebb területekkel kapcsolatos tudnivalók is.

Jól megválogatott, megbízható csapat áll a MINKE Tagok rendelkezésére. 
Ők a máshol megszokott, hosszú idő múlva adott, elméleti válasz helyett rövid 
időn belül (jellemzően 1-2 munkanap) gyakorlati, és egyértelmű választ adnak 
a felmerülő adózási, munkaügyi, vagy épp jogi kérdésekben.

Azonnali segítséget jelent sokszáz Kollégának az e-mailes levelezőlista, 
melyen napi szinten tucatnyi üzenetváltás történik. Ezekből nem csupán ren-
geteget lehet tanulni, hanem azonnali, gyors segítséget is kaphatunk a MINKE 
Tagoktól. A levelezőlistára történő feliratkozás az info@minke.hu címre tör-
ténő levél küldéssel lehetséges.

Képzések és kiadványok sokszor 40 vagy akár 50%-os kedvezménnyel érhe-
tőek el MINKE Tagok részére. Így könyvelőink tucatnyi kreditpontos vagy 
egyéb szakmai képzésen vehetnek részt, akár több tízezer forintot megtaka-
rítva. Az aktuális kedvezményekről és kuponkódokról hírlevélben küldünk tájé-
koztatást.

Mérlegelő Magazin

Szakértői kérdés-válasz

Országos szakmai levelezőlista

Partneri kedvezmények

Szűcs Csilla  Mű-Kö Bt.
Az elismert szakembereken túl, az 
aktualitása és a rövidsége nagy eré-
nye. Jó dolog, hogy dömping időszak-
ban is meg lehet nézni egy-egy filmet és 
később, mikor több idő van rá, alaposab-
ban körbe lehet járni az adott témát.

Balázs Éva  egyéni vállalkozó
Annyira jó, hogy van egy olyan csa-
pat, akik segítőkész emberekből állnak, 
„ugyan azt a nyelvet beszélik” mint én, a 
törekvésük a lehető legjobb munkavég-
zés. Jó hogy nem érzem magam egyedül.

Cucorás Katalin  Happy TaxSoul Kft.
Az egyik legfontosabb és legjobb szol-
gáltatásnak tartom. Vannak speciálisabb 
területeim, amikben én abszolult mankó-
ként használom, nagyon, nagyon, nagyon 
nagy segítség. Elmagyarázzák, alátá-
masztják a válaszokat megfelelően.

Kovács Melinda  Könyvelés Plusz Kft.
A kedvezményekkel sok szakmai ren-
dezvény igénybevehető, ill. szakmai 
kiadványok is.
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Körmendi Tímea  Kontír Trend Kft.
Nagyon szeretem ezt a videós formátu-
mot. Arra tökéletes, hogy egyes téma-
körök fő pontjait könnyen befogad-
ható módon dolgozza fel. Az év eleji két 
részes adóváltozásokról szóló része-
ket sosem hagyom ki, de a könyvelői 
mindennapokhoz kevésbé szorosan 
kötődő témakörökben készült epizódok 
(pl. EPR rendszer, vagy a panasztörvény 
által előírt kötelezettségek) is rendkívül 
hasznosak voltak.

Tokai Katalin  3H Info-Kontó Kft.
Eddig minden kérdésemre gyors, pon-
tos, szakmailag nagy segítséget nyújtó 
választ kaptam. Jó tudni, hogy van 
mögöttem egy szakmai háttér, akikhez 
bármikor fordulhatok segítségért.

Czifra-Bakonyi Beatrix  egyéni vállalkozó
Nagyon hálás vagyok a szakértők-
nek, már többször segítettek kérdéses 
témákban. Gyors és teljes körű válaszo-
kat kaptam mindig. 

Berki Zoltán  Matrix Consult Kft.
Mivel sok kolléga csatlakozott a leve-
lezőlistába, így nagyon sok tapasztalat 
és információ van ebben a csoportban. 
Még az sincs egyedül, aki egyedül dol-
gozik, ha tagja ennek a fórumnak.

Terjék Judit  DKB-Partner Kft.
Kedves, segítőkész kollégákkal lehet 
ezen a „fórumon” találkozni. Személy 
szerint én külön gyűjtöm ezeket a levele-
ket és ha valamiben bizonytalan vagyok, 
csak beírom a keresőbe és az esetek 
nagy részében meg is találom a választ. 
Ha mégsem, mindig akad valaki, aki 
készségel segít.

Balázs Éva  egyéni vállalkozó
Jó hogy van lehetőségünk hasznos 
információkhoz, szolgáltatásokhoz ol- 
csóbban hozzájutni.

Kellner Krisztina  Krisz-Tax Kft.
Például a felelősségbiztosítás esetében 
szerintem egy jó lehetőség.
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A szolgáltatásaink felmérésén túl egy 
nagyon fontos, „záró kérdést” tettünk fel, még-
pedig azt, hogy hogy látják a Tagok, jó döntés 
volt-e, hogy anno, évekkel ezelőtt csatlakoz-
tak egyesületünkhöz. A beérkezett válaszokon 

bevalljuk őszintén, kicsit mi is meglepődtünk, 
ilyen nagyságrendű válaszadás mellett leg-
alább 2-3 bizonytalankodó válaszadó teljesen 
normális lett volna, azonban ehelyett az alábbi-
val szembesültünk:

És hogy miért? Íme, néhány vélemény erről:

Magyarország egyetlen könyvelőknek szóló, havonta megjelenő magazinmű-
sorában egy-egy szakterület szakértőjével/hivatal képviselőjével beszélge-
tünk 30-40 percben. A könnyed forma által minden könyvelő számára befo-
gadhatóvá válnak a különlegesebb területekkel kapcsolatos tudnivalók is.

Jól megválogatott, megbízható csapat áll a MINKE Tagok rendelkezésére. 
Ők a máshol megszokott, hosszú idő múlva adott, elméleti válasz helyett rövid 
időn belül (jellemzően 1-2 munkanap) gyakorlati, és egyértelmű választ adnak 
a felmerülő adózási, munkaügyi, vagy épp jogi kérdésekben.

Azonnali segítséget jelent sokszáz Kollégának az e-mailes levelezőlista, 
melyen napi szinten tucatnyi üzenetváltás történik. Ezekből nem csupán ren-
geteget lehet tanulni, hanem azonnali, gyors segítséget is kaphatunk a MINKE 
Tagoktól. A levelezőlistára történő feliratkozás az info@minke.hu címre tör-
ténő levél küldéssel lehetséges.

Képzések és kiadványok sokszor 40 vagy akár 50%-os kedvezménnyel érhe-
tőek el MINKE Tagok részére. Így könyvelőink tucatnyi kreditpontos vagy 
egyéb szakmai képzésen vehetnek részt, akár több tízezer forintot megtaka-
rítva. Az aktuális kedvezményekről és kuponkódokról hírlevélben küldünk tájé-
koztatást.

Mérlegelő Magazin

Szakértői kérdés-válasz

Országos szakmai levelezőlista

Partneri kedvezmények

Szűcs Csilla  Mű-Kö Bt.
Az elismert szakembereken túl, az 
aktualitása és a rövidsége nagy eré-
nye. Jó dolog, hogy dömping időszak-
ban is meg lehet nézni egy-egy filmet és 
később, mikor több idő van rá, alaposab-
ban körbe lehet járni az adott témát.

Balázs Éva  egyéni vállalkozó
Annyira jó, hogy van egy olyan csa-
pat, akik segítőkész emberekből állnak, 
„ugyan azt a nyelvet beszélik” mint én, a 
törekvésük a lehető legjobb munkavég-
zés. Jó hogy nem érzem magam egyedül.

Cucorás Katalin  Happy TaxSoul Kft.
Az egyik legfontosabb és legjobb szol-
gáltatásnak tartom. Vannak speciálisabb 
területeim, amikben én abszolult mankó-
ként használom, nagyon, nagyon, nagyon 
nagy segítség. Elmagyarázzák, alátá-
masztják a válaszokat megfelelően.

Kovács Melinda  Könyvelés Plusz Kft.
A kedvezményekkel sok szakmai ren-
dezvény igénybevehető, ill. szakmai 
kiadványok is.
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Körmendi Tímea  Kontír Trend Kft.
Nagyon szeretem ezt a videós formátu-
mot. Arra tökéletes, hogy egyes téma-
körök fő pontjait könnyen befogad-
ható módon dolgozza fel. Az év eleji két 
részes adóváltozásokról szóló része-
ket sosem hagyom ki, de a könyvelői 
mindennapokhoz kevésbé szorosan 
kötődő témakörökben készült epizódok 
(pl. EPR rendszer, vagy a panasztörvény 
által előírt kötelezettségek) is rendkívül 
hasznosak voltak.

Tokai Katalin  3H Info-Kontó Kft.
Eddig minden kérdésemre gyors, pon-
tos, szakmailag nagy segítséget nyújtó 
választ kaptam. Jó tudni, hogy van 
mögöttem egy szakmai háttér, akikhez 
bármikor fordulhatok segítségért.

Czifra-Bakonyi Beatrix  egyéni vállalkozó
Nagyon hálás vagyok a szakértők-
nek, már többször segítettek kérdéses 
témákban. Gyors és teljes körű válaszo-
kat kaptam mindig. 

Berki Zoltán  Matrix Consult Kft.
Mivel sok kolléga csatlakozott a leve-
lezőlistába, így nagyon sok tapasztalat 
és információ van ebben a csoportban. 
Még az sincs egyedül, aki egyedül dol-
gozik, ha tagja ennek a fórumnak.

Terjék Judit  DKB-Partner Kft.
Kedves, segítőkész kollégákkal lehet 
ezen a „fórumon” találkozni. Személy 
szerint én külön gyűjtöm ezeket a levele-
ket és ha valamiben bizonytalan vagyok, 
csak beírom a keresőbe és az esetek 
nagy részében meg is találom a választ. 
Ha mégsem, mindig akad valaki, aki 
készségel segít.

Balázs Éva  egyéni vállalkozó
Jó hogy van lehetőségünk hasznos 
információkhoz, szolgáltatásokhoz ol- 
csóbban hozzájutni.

Kellner Krisztina  Krisz-Tax Kft.
Például a felelősségbiztosítás esetében 
szerintem egy jó lehetőség.

Az Aprópénz Adózási Hírlevelet nem könyvelőknek, hanem ügyfeleinknek  
– a vállalkozók részére – készítjük! A könnyen emészthető, havi 2-3 oldalas 
tájékoztatót változatlan formában továbbíthatják a MINKE Tagok ügyfeleik 
részére. Ezzel egyrészt rengeteg időt megtakarítanak az ügyfél-tájékoztatás 
terén, másrészt szakmai hitelességük is nő.

A végére hagytuk a legkülönlegesebb „szolgáltatásunkat”, melyet már 
sok MINKE Tag megtapasztalt az elmúlt években: A Minősített Könyvelők 
 Egyesülete elismeri és elismerteti a könyvelői munkát! Tudjuk, hogy a köny-
velői munka nagyon alábecsült manapság, holott az állandó változások és 
a folyamatos határidők miatt az egyik legnehezebb szakma. Mi mindezt 
ismerjük, elismerjük, megbecsüljük, és értékelünk minden Könyvelőt, min-
den MINKE Tagot!

Aprópénz Adózási Hírlevél

Erkölcsi elismerés, megbecsülés

  127 válasz: IGEN, jól döntöttem, hogy csatlakoztam 
a MINKÉ-hez

  0 válasz: Nem tudom biztosan, lehet, hogy 
hamarosan kilépek

  0 válasz: Nem volt jó döntés a csatlakozás, 
nemsokára kilépek az egyesületből

Kovács Melinda  Könyvelés Plusz Kft.
Ezeket mindig le is mentem egy szak-
mai mapábba, ahol szépen vissza tud-
juk keresni és a kollégák is elérik. 
Nagyon jó!

Berki Zoltán  Matrix Consult Kft.
Büszkén sorolom irodánk erősségei 
közé a MINKE-tagságot, ha új ügyfél 
érkezik!
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Varga Erika  egyéni vállalkozó
Újabb szakmai etalon.

Cucorás Katalin  Happy TaxSoul Kft.
Kis létszámmal dolgozunk, így nagyon 
hasznos, mert figyelem felkeltő.

Varga Erika  egyéni vállalkozó
Szeretik az ügyfelek hallani, hogy nem 
egy személyben állok előttük, hanem 
van szakmai támogatásom.

Balázs Éva  egyéni vállalkozó
Ügyfeleim is szokták mondani más vál-
lalkozókkal való beszélgetés során, 
hogy nekik nem mezei könyvelőjük van, 
hanem minősített. 

Jó döntés volt a MINKE Tagság?

127 válasz 
(100%)

Varró Istvánné • Tri-Mix Bt.
Attól, hogy nem használom ki a lehető 
legtöbb lehetőséget, igen megéri tagnak 
lenni, nagyon sokat lehet tanulni, fejlődni 
a csapattal. Lehetőség ott van, csak ki 
kell használnunk!

Cucorás Katalin • Happy TaxSoul Kft.
Bár az elején bizonytalan voltam az ára 
miatt, de utólag mindenképpen azt mon-
dom, hogy nagyon örülök, hogy tudok 
róluk, és a tagjuk lehet, mert a minden-
napokban nagy segítség.

Pócsik Katalin • egyéni vállalkozó
Egy olyan szakmai egyesületnek lehe-
tek a tagja, amely kézzelfogható szak-
mai segítség nyújtás mellett a köny-
velői szakma érdekképviseletében és 
presztizsének emelésében is kimagasló, 
az országban egyedülálló tevékenységet 
végez.

Lukács Tamásné • Újdrachma Ügyviteli és 
Szolgáltató Bt.
Könyvelő iroda vezetőjeként nem érzem 
magam egyedül a pályán, tudom, hogy 
számíthatok a MINKE segítségére.

Körmendi Tímea • Kontír Trend Kft.
Egyéni könyvelőként számomra hatal-
mas érték az egyesület munkája, a külön-
böző szolgáltatások igénybevétele által 
könnyebben tudom emelni az általam 
nyújtott szolgáltatás színvonalát, és 
tudom, ha segítségre szorulok, van hova 
fordulnom megbízható és gyors segítsé-
gért. Minden könyvelőnek bátran aján-
lom, hogy csatlakozzon az egyesülethez, 
ugyanis sokszorosan megtérül.

Vajda Emese • Praxis Kft.
Azt mondanám a több éves tagságom 
alapján, hogy nem vagyunk egyedül a 
gondunkkal. Van egy háttér „szigetünk”, 
ahova bizalommal fordulhatunk.

A visszajelzésekből egyértelműen látszik, hogy a legalább 2 éves MINKE tag-
sággal rendelkező könyvelők valamennyien úgy gondolják, jó döntés volt 
csatlakozni, még akkor is, ha esetleg nem minden szolgáltatásunkat veszik 
igénybe.

Az Aprópénz Adózási Hírlevelet nem könyvelőknek, hanem ügyfeleinknek  
– a vállalkozók részére – készítjük! A könnyen emészthető, havi 2-3 oldalas 
tájékoztatót változatlan formában továbbíthatják a MINKE Tagok ügyfeleik 
részére. Ezzel egyrészt rengeteg időt megtakarítanak az ügyfél-tájékoztatás 
terén, másrészt szakmai hitelességük is nő.

A végére hagytuk a legkülönlegesebb „szolgáltatásunkat”, melyet már 
sok MINKE Tag megtapasztalt az elmúlt években: A Minősített Könyvelők 
 Egyesülete elismeri és elismerteti a könyvelői munkát! Tudjuk, hogy a köny-
velői munka nagyon alábecsült manapság, holott az állandó változások és 
a folyamatos határidők miatt az egyik legnehezebb szakma. Mi mindezt 
ismerjük, elismerjük, megbecsüljük, és értékelünk minden Könyvelőt, min-
den MINKE Tagot!

Aprópénz Adózási Hírlevél

Erkölcsi elismerés, megbecsülés

  127 válasz: IGEN, jól döntöttem, hogy csatlakoztam 
a MINKÉ-hez

  0 válasz: Nem tudom biztosan, lehet, hogy 
hamarosan kilépek

  0 válasz: Nem volt jó döntés a csatlakozás, 
nemsokára kilépek az egyesületből

Kovács Melinda  Könyvelés Plusz Kft.
Ezeket mindig le is mentem egy szak-
mai mapábba, ahol szépen vissza tud-
juk keresni és a kollégák is elérik. 
Nagyon jó!

Berki Zoltán  Matrix Consult Kft.
Büszkén sorolom irodánk erősségei 
közé a MINKE-tagságot, ha új ügyfél 
érkezik!
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Varga Erika  egyéni vállalkozó
Újabb szakmai etalon.

Cucorás Katalin  Happy TaxSoul Kft.
Kis létszámmal dolgozunk, így nagyon 
hasznos, mert figyelem felkeltő.

Varga Erika  egyéni vállalkozó
Szeretik az ügyfelek hallani, hogy nem 
egy személyben állok előttük, hanem 
van szakmai támogatásom.

Balázs Éva  egyéni vállalkozó
Ügyfeleim is szokták mondani más vál-
lalkozókkal való beszélgetés során, 
hogy nekik nem mezei könyvelőjük van, 
hanem minősített. 

Jó döntés volt a MINKE Tagság?

127 válasz 
(100%)

Varró Istvánné • Tri-Mix Bt.
Attól, hogy nem használom ki a lehető 
legtöbb lehetőséget, igen megéri tagnak 
lenni, nagyon sokat lehet tanulni, fejlődni 
a csapattal. Lehetőség ott van, csak ki 
kell használnunk!

Cucorás Katalin • Happy TaxSoul Kft.
Bár az elején bizonytalan voltam az ára 
miatt, de utólag mindenképpen azt mon-
dom, hogy nagyon örülök, hogy tudok 
róluk, és a tagjuk lehet, mert a minden-
napokban nagy segítség.

Pócsik Katalin • egyéni vállalkozó
Egy olyan szakmai egyesületnek lehe-
tek a tagja, amely kézzelfogható szak-
mai segítség nyújtás mellett a köny-
velői szakma érdekképviseletében és 
presztizsének emelésében is kimagasló, 
az országban egyedülálló tevékenységet 
végez.

Lukács Tamásné • Újdrachma Ügyviteli és 
Szolgáltató Bt.
Könyvelő iroda vezetőjeként nem érzem 
magam egyedül a pályán, tudom, hogy 
számíthatok a MINKE segítségére.

Körmendi Tímea • Kontír Trend Kft.
Egyéni könyvelőként számomra hatal-
mas érték az egyesület munkája, a külön-
böző szolgáltatások igénybevétele által 
könnyebben tudom emelni az általam 
nyújtott szolgáltatás színvonalát, és 
tudom, ha segítségre szorulok, van hova 
fordulnom megbízható és gyors segítsé-
gért. Minden könyvelőnek bátran aján-
lom, hogy csatlakozzon az egyesülethez, 
ugyanis sokszorosan megtérül.

Vajda Emese • Praxis Kft.
Azt mondanám a több éves tagságom 
alapján, hogy nem vagyunk egyedül a 
gondunkkal. Van egy háttér „szigetünk”, 
ahova bizalommal fordulhatunk.

A visszajelzésekből egyértelműen látszik, hogy a legalább 2 éves MINKE tag-
sággal rendelkező könyvelők valamennyien úgy gondolják, jó döntés volt 
csatlakozni, még akkor is, ha esetleg nem minden szolgáltatásunkat veszik 
igénybe.

Pócsik Katalin • egyéni vállalkozó
Egy olyan szakmai egyesületnek lehetek a tagja, 
amely kézzelfogható szakmai segítség nyújtás mel-
lett a könyvelői szakma érdekképviseletében és 
presztizsének emelésében is kimagasló, az ország-
ban egyedülálló tevékenységet végez.

Varró Istvánné • Tri-Mix Bt.
Attól, hogy nem használom ki a lehető legtöbb lehe-
tőséget, igen megéri tagnak lenni, nagyon sokat lehet 
tanulni, fejlődni a csapattal. Lehetőség ott van, csak ki 
kell használnunk!

Vinacsek Lászlóné • egyéni vállalkozó
Nekem megéri, mert leveszi a vállamról, hogy árgus 
szemekkel figyeljek dolgokra, megengedhetem azt a 
luxust, hogy kisebb erőfeszítéssel, sokkal tájékozot-
tabb legyek.

Berki Zoltán • Matrix Consult Kft.
Valamennyi MINKE-taggal egy hajóban evezünk, 
közös feladatokkal, közös gondokkal, kérdésekkel. 
Ebben a komoly, felelősségteljes munkában nagy 
segítség a MINKE!
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márcIusban került megrendezésre a 2 napos „gdpr a gyakorlatban könyvelŐ-
IrodaI adatkezelés” című tanúsítványt adó képzés, melyrŐl szeretnénk néHány 
gondolatot megosztanI veletek.

Könyvelőirodai adatkezelés képzés

Egy vállalkozás számára – főleg online térben –, 
a legnagyobb érték az adat. A mérlegképes köny-
velők, adótanácsadók, könyvvizsgálók jogsza-
bályok alapján meghatározott adatokat kezel-
nek, amit GDPR kompatibilisen szükséges elvé-
gezni. Na, de hogyan? Erről (is) szólt a két napos, 
online képzésünk.

A GDPR előírásainak történő megfelelésnek a 
könyvelők is gyakran egy tájékoztató elkészítésé-
vel szeretnének eleget tenni, pedig ez a megfele-
lés ennél jóval többet jelent. Nem feltétlenül több 
feladatot, csak szélesebb körű ismeretet, és rend-
szerszemléletű gondolkozást ezen a téren is. 

A képzés célja az volt, hogy segítse a részt-
vevőket a helyes és eredményes gyakorlat kiala-
kításában a tevékenységük során. Kezdtük az 
alapfogalmak és folyamatok megértésével, 
helyes alkalmazásukkal, majd a dokumentációs 
szükségleteken keresztül egészen a megfelelő 
napi rutin kialakításáig mentünk. A résztvevők a 
megfelelő dokumentációs anyagok összeállítá-
sához szükséges gondolkodásmódot, módszer-
tant sajátíthatják el, amelyet a saját folyamatai-
kon keresztül tudnak hasznosítani.

Ahhoz, hogy egy iroda jogszerűen tudjon 
adatokat kezelni, szükséges tudni mely jogsza-
bályok szerint, mit és hogyan kell kezelni, és ki 
és milyen mértékben szankcionálhatja a jog-
sértéseket, egy adatkezelési folyamat mit takar, 
kik a szereplői ennek. Ezt részletesen, példákon 
keresztül vettük végig, mint ahogy azt is, hogy 
milyen feladataink, kötelezettségeink vannak, 
és ezekhez milyen dokumentációk tartoznak. 
Bővebben kifejtésre kerültek az adatvédelmi 
incidensek és hatékony kezelésük is.

Napjaink egyik legaktuálisabb kérdése, az 
adatbiztonság is központi szerepet kapott, élő 
példákon keresztül veszélyekről, védekezésről 
volt szó. Végül magáról a hatóságról és a legaktu-
álisabb, illetve legkiemelkedőbb (könyvelő irodák 
számára is hasznos információkat tartalmazó) 
bírsághatározatokat elemeztük közérthetően. 

A MINKE Tagjai számára elérhető sablonok 
gyakorlati és helyes alkalmazását is megtárgyal-
tuk, mely a mai digitalizált irodák tekintetében 
egyre fontosabbá válik, és a minőségi munka-
végzés fontos pillére. 

A résztvevők minden modul után visz-
szajelzést kaptak egy rövid teszt kitöltésével. 
Ez  nekünk is visszacsatolás volt, hogy valóban 
sikerült-e minden lényeges, szükséges informá-
ciót megfelelően átadnunk.

Természetesen mindig volt alkalom kérdés fel-
tételére. Ilyenkor nagyon hasznos és érdekes dol-
gok kerülnek felszínre, melyek lehetnek egyediek, 
de gyakran más irodák életében is jellemzőek 
– csak épp senki nem gondolja, hogy az adatke-
zelés egy részletéről van szó –, ezáltal vált igazán 
tartalmassá a képzés a résztvevők számára.

Az adatkezeléssel kapcsolatos általános tév-
hit, és ellenállás sokakat meg szokott rémíteni, 
holott annyira hétköznapi tevékenység, hogy 
véleményünk szerint néha igenis foglalkozni kell 
ezzel a területtel is!

Legalább egyszer érdemes ténylegesen neki-
állni a feladatnak, a bennünk lévő kérdéseket tisz-
tázni, a kötelezettségeket és dokumentációkat 
helyretenni. Ezt követően pedig tényleg már csak 
a szakmai munkavégzésre lehet koncentrálni, 
s nem mumusként gondolni az adatkezelésre.

Ezúton is köszönet a képzés megtartásáért  
I. Csontos Andreának, aki rengeteg időt és ener-
giát fektetett bele abba, hogy valóban hasznos, és 
a könyvelők számára befogadható információk 
hangozzanak el. Végezetül megjegyezzük, hogy 
tervben van, hogy jövőre is elindítjuk e komoly, 
2 napos, tanúsítványt adó képzésünket, így aki 
lemaradt idén (vagy esetleg e cikkből kapott ked-
vet hozzá), lehetősége lesz később elvégezni ezt 
a valóban „ránk szabott” adatvédelmi oktatást. 
A  visszajelzések alapján azt mondhatjuk, hogy 
valamennyi résztvevő számára érthetővé sikerül 
tennünk e távoli, és sokszor „túlmisztifikált” témát, 
ami az egyik legfőbb célja ennek a képzésnek.
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Idén már negyedIk alkalommal érHetŐ el a szerIntünk legjobb „mérlegképes 
továbbképzés” – de persze elfogultak vagyunk, ezt beIsmerjük – ugyanakkor 
vItatHatatlan, Hogy amI a tartalmat IlletI, valóban egyedI, és seHol nem látott 
témákat HallgatHatnak meg azok, akIk mInke-t választanak.

Kijelenthetjük, hogy a COVID előtti időszak már 
soha nem tér vissza, így nem várható szemé-
lyes „MINKE továbbképzés” sem, hiszen bizto-
san nem számíthatnánk olyan sok résztvevőre, 
mint ahogy zártuk a 2019-es évet. Azonban ez a 
változás jó hír is egyben, hiszen az online térben 
valóban mindenkihez el tudunk jutni, és az online 
továbbképzések terén 5 évvel ezelőtt általánosan 
megtapasztalt bizonytalanság és távolságtartás 
mára gyakorlatilag szertefoszlott. Emiatt min-
dig örömmel, lelkesen ugrunk neki a kreditpontos 
képzésnek, abban jelentős szerepet vállalva.

2021 óta már szinte kötelezően elvárt, hogy 
sehol nem látott, valóban hasznos tartalommal 
rukkoljunk elő. De ez nem csak a mi igényünk, 
hanem Böröczky Zsuzsiék és az Infoszférás csa-
pat elvárása is egyben, ami közös alapot jelent 
minden évben arra, hogy gördülékenyen össze-
hozzuk a kreditpontos e-learninget. 

Az idei évben a tavaly megszokott előadókkal 
találkozhat az, aki MINKE-t választ.

Böröczky Zsuzsi a számviteli törvény vál-
tozásait foglalja össze, valamint a 2024-es év 
főbb adóváltozásait, míg Kovács György az idei 
évi gyakorlati munkaügyi kérdésekről beszél. 
Ezen kívül hasznos az adatvédelmi előadás is,  
I. Csontos Andreától, Harkai Istvántól – Elnök 
úrtól – pedig  a digitalizációra történő átállás-
sal kapcsolatos gondolatébresztő előadást lát-
hattok, hallhattok.

A továbbképzésbe történő aktív szerepvál-
lalásunk természetesen a MINKE Tagoknak 
szóló részvételi díj kedvezménnyel is együtt 
jár, így a bárki számára elérhető, 25.900 Ft-os 
ár helyett a MINKE Tagok részére 19.900 Ft-ért 
érhető el ez a képzés. Ennek igénybevételéhez 
a megrendelés során a MINKE24 kuponkódot 
kell feltüntetni!

Sokak számára jó hír, ezért mindenképp érde-
mes megemlíteni azt is, hogy a 16 mérlegképes 
kreditpont mellett 13 adótanácsadói, adószakér-
tői, valamint 3 könyvvizsgálói kreditpont is jár!

további részletek, jelentkezés itt: 
 https://konyvelotanfolyam.hu/ 

Ui: Javasoljuk, hogy ne halaszd az év végére a továbbképzés elvégzését,  
legyél túl rajta nyáron! 

https://wg.minositettkonyvelok.hu/page.php?link=2f47k277&id=2978&b=1&x=8961&y=5665&z=7&dt=1712819197
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a pest vármegyeI és érdI kereskedelmI és Iparkamara által Indított 
„szövetségben a vállalkozókkal” című vállalkozásfejlesztésI projektjébe 
kapcsolódott be aktívan egyesületünk, melynek keretében a vállalkozókkal 
történŐ személyes találkozásra nyílt leHetŐség.

A rendezvénysorozat célja – ahogy a neve is 
mutatja –, a helyi vállalkozások számára köz-
vetlen módon történő tanácsadás, információ- 
nyújtás. Az előadások a régió elmaradottabb 
járásaiban kerültek megrendezésre, Nagykátán, 
Cegléden, Dabason, Aszódon, Inárcson, Kisma-
roson, Ráckevén, Nagykőrösön, Albertirsán és 
Dömsödön is jártunk, ahol összesen jóval több, 
mint 100 vidéki vállalkozót tudtunk tájékoz-
tatni az idén bevezetésre kerülő eÁFA rendszer 
működéséről.

Az előadásban hangsúlyoztuk, hogy senki-
nek ne forduljon meg a fejébe, hogy „eÁFÁ-snak 
nem kell könyvelő”! Ezen kívül rengeteg alap-
vető információt osztottunk meg a jelenlévők-
kel, többek között azt, hogy a NAV rendszerében 

 történő információk és a könyvelő által közöltek 
közötti eltérésnek milyen okai lehetnek. Elmond-
tuk, hogy eltérés esetén mindig a könyvelőé lesz 
a helyes, hiszen az eÁFA rendszerben látott infor-
máció számos ponton korrigálásra kerül.

Elnök úr az előadásai során több ponton 
hangsúlyozta a könyvelői munka összetettsé-
gét, ezzel a jelenlévők számára a tájékoztatá-
son kívül a könyvelői szakma megbecsülését is 
emelni kívánta.

A tájékoztató fórumokat követően a pro-
jekttel érintett területeken székhellyel rendel-
kezők részére személyes tanácsadási lehető-
ségre is sor kerül, melynek lezárása nyáron fog 
megtörténni.
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rendkívülI az IdeI év abból a szempontból, Hogy jelenleg több dolog  mIatt 
Is „fogjuk a fejünket”, a nyár folyamán fog eldŐlnI, Hogy mIkor Is valósít-
juk meg azokat a projekt ötleteInket, melyeket szeretnénk a közeljövŐben 
 lebonyolítanI, most ezekrŐl számolunk be nektek.

Az idei év nagy kérdései

Hálásan köszönjük mindenkinek, 
aki idén SZjA 1%-os felajánlással 
aktívan hozzájárult egyesületünk 
működtetéséhez. Bár a 3-4 évvel 
ezelőttihez képest jelentősen meg-
növekedtek a tagdíjbevételeink, még 
mindig kijelenthető, hogy nagyon 
nem mindegy ennek összege, hiszen 
jelentős segítséget jelent a mun-
kánkban, mert az új kiadványainkhoz 
szükséges forrást általában ebből 

biztosítjuk. A nyár e szempontból 
minden olyan civil szervezet szá-
mára izgatott várakozással telik, 
amelyek jelentősebb aktív követő 
táborral rendelkeznek. Lassan meg-
szokjuk ezt a tehetetlen várakozást, 
amely végén (általában szeptem-
ber 15-én) végre megtudjuk, hogy 
a tavalyi összegnél vajon többet, 
kevesebbet, vagy nagyságrendileg 
ugyanannyit fogunk kapni…

2024. évi SZJA 1%

Hamarosan 15 évesek leszünk!

Könyvelői Nívó Díj – 2024/2025?

Bár egyesületünk bejegyzésére bár 
csak 2010. május 28-án, nem hiva-
talos, legelső alakuló ülésére 2009. 
október 21-én került sor, így hama-
rosan a 15. évünket ünnepelhetjük! 
Sokat gondolkoztunk azon, hogy ezt 
milyen formában tegyük – pláne, 
hogy mikor –, és jelenleg még min-
dig több lehetőség van előttünk. 
2025. május 28-ra úgy gondoljuk 

nem lenne szerencsés szervez-
nünk semmit, emellett az idei októ-
ber 21 „október 20-ra fog esni”, 
tehát Nektek, Tagoknak az a dátum 
se lenne a legjobb. Felmerült a gon-
dolat, hogy a kettő között, március-
ban rendezzünk valamit ezen apro-
póból, ahol végre személyesen is 
találkozhatunk – de a kérdés nyi-
tott még egyelőre...

A közgyűlésen kissé körbejártuk a 
Nívó Díjunk felélesztésének gondo-
latát, azóta pedig házon belül futot-
tunk néhány kört a témában. jelen-
leg nagyobb esélyt látunk arra, hogy 
a jövő évben – megfelelően felépí-
tett kommunikációval – kerül majd 
sor erre, bár jelen sorok írásakor 

még nem teljesen van lezárva ez 
a téma… Ennek oka, hogy azt gon-
doljuk, hogy megfelelő tájékozta-
tást kell adnunk mindenkinek erről a 
lehetőségről, valamint kissé szüksé-
ges átdolgozni a gyakorlati lebonyo-
lítást, melyre már idén sajnos kevés 
idő áll rendelkezésünkre.
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Eláraszt a tengernyi munka és nyomasztó terhet jelent a számlák folyamatos feldolgo-
zása? Pedig akár te magad is feloldhatod ezt a problémát és nem kell ezért többet dolgoz-
nod. Könyvelőként te vagy az ügyfeleid legfontosabb támasza a vállalkozásukban. Biz-
tos lehetsz benne, hogy adnak a véleményedre. Érdemes kihasználod ezt, és meggyőzni 
olyan szoftverek használatáról őket, amelyek mindkettőtök munkáját megkönnyítik. Ezek 
a rendszerek ráadásul plusz bevételi forrást is jelenthetnek számodra. Olvass tovább és 
tudd meg hogyan!

Valószínűleg neked is ismerős a kép, amikor a 
vállalkozó ügyfeled egy szatyor számlával beállít. 
A kézzel, sokszor hibásan kitöltött papírfecniket 
késő estig válogathatod, hogy rendben legyen 
a bevallás. De ha az ügyfeled online számlázót 
használna, akkor bármikor és bárhonnan hozzá-
férhetnél a bizonylataihoz. Így hatékonyabban és 
gyorsabban tudnál dolgozni. 

Ehhez persze javasolnod kell ügyfeleidnek az 
online számlázó szoftver használatát. Könyve-
lőként te vagy a véleményvezérük. Te segítesz 
nekik eligazodni az adózás és a számlázás labi-
rintusában. Miért ne ajánlhatnál számukra olyan 
megoldást, ami mindkettőtök munkáját nagyban 
könnyíti? A Billingo online számlázója a köny-
velői és vállalkozói adminisztrációt is egysze-
rűsíti. A szoftverben találhatsz direkt a könyve-
lők munkáját támogató megoldást. Ez elvégzi 
helyetted akár a bizonylatok begyűjtését és rend-
szerezését is. Sőt, még a bevallások elkészíté-
sébe is besegít, így pedig rengeteg bosszúság-
tól is megkímélheted magad. Vagy ott a Bank-
szinkron is, ami előkészíti a bizonylatok fizetett-
ségi státuszát automatikusan a könyveléshez, 
így neked már azzal sem kell foglalkoznod.

De nem csak időt takaríthatsz meg, hanem 
plusz bevételt is szerezhetsz például a Billingo 
könyvelői ajánlórendszer használatával. Néz-
zük meg, hogyan!

Az előfizetési díj 50%-át vagy egy fix 
1500 Ft-os jutalékot kaphatsz minden új Billingo 
felhasználó után, ha könyvelőként ajánlod az 
online számlázót számukra. Az ajánlások és 
jutalékok nyomon követése a Billingo Könyvelői 
ajánlórendszerén keresztül történik. Ezt a lehe-
tőséget már több mint kétezer könyvelő hasz-

nálja aktívan. A szoftver automatikusan rögzíti 
az ajánlásaidat és megjeleníti a havonta szám-
lázható összeget. Neked csak a számlát kell kiál-
lítanod közvetlenül a Billingo felé és már érkezik 
is a pénz. jól hangzik, igaz? Nézzünk egy példát! 

Egy ajánlott ügyfélért maximálisan 29 940 Ft 
jutalékot kaphatsz. Ez tíz ügyfélnél már közel 
300.000 forintnyi jutalékot jelent!  

„Szuper, hogy a 
Billingo ezzel a rendszer-
rel is támogat bennün-
ket, könyvelőket, és nagy-
ban megkönnyíti az ügyfe-
lek felé történő ajánlást.”  
– Fülöp Olga, a Számpati-
kus blog szerzője.

A vállalkozók a gazdaság alapjai. Könyve-
lőként pedig a te szereped kulcsfontosságú 
az életükben. Az elvégzett könyvelési feladatok 
gyorsasága és minősége a vállalkozások sikerét 
is meghatározza, ez pedig a Billingo számára is 
fontos. Ezért születtek meg azok a megoldások, 
amelyekkel már több ezer könyvelő könnyítette 
meg a saját életét. Ha te is szeretnél közéjük tar-
tozni és mellette még plusz bevételt is szerezni, 
ajánld a Billingót az ügyfeleidnek!

Tudj meg többet a könyvelői ajánló- 
rendszerről a weboldalon: 

billingo.hu/konyvelo-vagyok

https://billingo.hu/konyvelo-vagyok
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Dolgozz ügyfeleiddel 
olyan ütemben, amilyenben 
te szeretnél

 AKomplett könyveléstámogató rendszer

 AGyorsabb adókalkulációk

 AKönnyebb bevalláskészítés

 A Átalányadózó megoldások

 A Ajánlói jutalékrendszer

 

Fülöp Olga, a Számpatikus szakmai ajánlásával.

Billingo 

Több mint online számlázó.

billingo.hu/konyvelo-vagyok

https://billingo.hu/konyvelo-vagyok
https://billingo.hu/konyvelo-vagyok
https://billingo.hu/konyvelo-vagyok

